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Locaties van de kunstroute
Vaart Noordzijde
2 Margot Brekelmans, Marielle Coppes

6 Kunstsalon  exposanten: Aad Berlijn, Annemarie Spijker

8-12 CBK Tentoonstelling:  Lief Dier

26 Hage Verduyn

36 Rika Benus, Ria Neleman,  Lonia Schölvinck, Anita Franken, Janet Klok

42 Brenda Hardijk

52 Arend Endendijk, Annemarie van Buuren, Dejo / Toyisten

60 Gonny Fournier

64 Jeanet Metselaar, Annet Brouwer, Erna de Bie, Anneke Verstegen

76 Jacqueline Rudolphie, Loeke Robbesom

94a Marjan  Schaap,  Liesbet Optendrees

96a Krista Dijk

98 Geke Beenen

Vaart Zuidzijde
21 Hilli kuilman, Ton Stoltenkamp

25 Louwrens Ellens, Nico Kamberg

35 Toos Bruins

37-39 Rob Koedijk, Joke Schepers, Margriet Meijer

41a Inez Creuwels, Ton de Vreede

45 Gerard v.d. Weerd, Rietje Sier

45a Bernhard van Loon, René Kaiser

49 Peter Meijer, Karin Lesuis 

53+55 Annalies Hoornweg, Ben Rikken, Peter de Vis

61-63 Marco Kuis, Hilde de Jong, Ria Penthum, Annie Meijer

71-73 Gerard Dijkstra,  Hennie de Boer,  Leo Gerritsen, Atelier de Steengroeve

87a Klassieke academie: Master 1 schilderen: Barbara van Haaften, Erna 
Kroezen, Marieke Laverman, Carolien van Olphen, Diana Roos, Janneke 
Slot, Gerrit Velthuis,Hana Venlova en Antoinette Vunderink
Master 1 beeldhouwen: Ardie Blok, Inge Groenen, Elise d’Hont, Jacomijn 
Steen en Heleen Zijlstra

Wim Warrink

115 Jan Mostert, Sophia de Vries

119 Marco de Kloet

121 Marije Metselaar

123 Edith Stoel, Peter Olijve

131 Bea de Roo, Raimond Evers, Bertus en Margriet Hidding

139 Harry de Haan, Sannie Oppelaar

149 Emy Noya, Edith Benedictus

Witterstraat 
62d Atelier de Steengroeve

Muziek
Op diverse locaties zal muziek te beluisteren zijn. 

Gedurende het gehele weekend diverse 
demonstraties van o.a. beeldhouwen, zeefdrukken, 
tekenen. Programma van deze activiteiten en 
overige informatie is te vinden op onze website.

Toegang gratis

Voor meer informatie:
www.kunstaandevaart.nl

www.facebook.com/kunstaandevaart

#kunstaandevaart

Deelnemers aan de kunstroute
Geke Beenen  www.galerie-italdetsjerkje.blogspot.com
Edith Benedictus www.glasatelierbenedictus.nl
Rika Benus www.rikabenus.tumblr.com
Erna de Bie www.ernadebie.nl
Hennie de Boer www.henniedeboer.nl

Margot Brekelmans www.margot-brekelmans.nl

Annette Brouwer www.annettebrouwer.nl
Toos Bruins www.toosverft.nl
Annemarie van Buuren www.plaatwerkfotografie.nl
Marielle Coppes www.magicaldaydream.com/art
Inez Creuwels www.inezcreuwels.nl
Dejo/Toyisten www.toyisten.nl     
Krista van Dijk www.kristas.nl 
Gerard Dijkstra www.frijfryslan.nl
Louwrens Ellens www.vormgekregen.nl
Arend Endendijk marrie@bart.nl
Raimond Evers www.raimondevers.nl
Anita Franken www.anitafranken.com
Gonny Fournier www.goitic.nl
Leo Gerritsen www.leogerritsen.eu
Harry de Haan www.harrydehaan.nl
Brenda Hardijk www.bambeeldend.nl
Margriet en Bertus Hidding www.incusart.nl
Annalies Hoornweg www.annalieshoornweg.nl
Hilde de Jong www.wix.com/hildedejong/schilderijen
René Kaiser www.renekaiser.nl
Nico Kamberg www.nicokambergkunst.nl
Klassieke Academie www.klassiekeacademie.nl
Marco de Kloet www.blaffenmetgerrit.nl
Janet Klok www.sparkle-sieraden.nl
Rob Koedijk www.robusier.nl
Hilli Kuilman www.hillikuilman.nl.
Marco Kuis www.marcokuis.com
Karin Lesuis www.karinlesuis.nl
Bernhard van Loon www.bernhardvanloon.nl
Jeanet Metselaar www.jeanetmetselaar.nl
Marije Metselaar www.marijemetselaar.nl
Margriet Meijer www.helmerdijkinbeeld.nl
Annie Meijer www.beeldensieraad.nl
Peter Meijer www.petermeijer.com
Jan Mostert www.janmostertlandschappen.nl
Ria Neleman bkv.academieminerva.nl/profile/423
Emy Noya www.emynoya.nl
Peter Olijve www.peterolijve.nl
Sannie Oppelaar www.sannieoppelaar.nl
Liesbet Optendrees www.liesbet.biz
Ria Penthum www.riapenthum.nl
Ben Rikken www.benrikken.kunstinzicht.nl
Loeke Robbesom www.theartofloeke.nl
Bea de Roo www.beaderoo.nl
Jacqueline Rudolphie www.jacquarts.nl
Marjan Schaap www.marjanschaap.nl
Joke Schepers www.jokeschepers.exto.nl
Lonia Schölvinck www.lonia.nl
Rietje Sier www.rietjesier.nl
Edith Stoel www.edithstoel.nl
Ton Stoltenkamp  www.tonstoltenkamp.nl
Hage Verduyn www.cbkdrenthe.nl
Anneke Verstegen www.annekeverstegen.nl
Peter de Vis www.peterdevis.nl
Ton de Vreede www.tondevreede.nl
Sophia de Vries www.sophiadevries.nl
Wim Warrink www.wimwarrink.wordpress.com
Gerard van de Weerd www.gerardvandeweerd.nl


